
Zarządzenie Nr  236/811/16 
  Prezydenta  Miasta  Koszalina 

z dnia 07 marca 2016 roku 
 
w sprawie powołania Zespołu do spraw nazewnictwa ulic i placów  

 
 

Na podstawie § 16 ust. 3 i § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 125/469/158 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  

30 lipca 2015 roku, zarządzam co następuje : 

 

 § 1.1. Powołuję Zespół do spraw nazewnictwa ulic i placów.  

2. W skład Zespołu jako członkowie wchodzą : 

a) Joanna Chojecka, 

b) Grzegorz Kruk, 

c) Leszek Laskowski, 

d) Bogdan Miłosz, 

e) Dorota Pawłowska, 

f) Danuta Szewczyk, 

g) Łukasz Trzeciak. 

3. Przewodniczącego Zespołu wybierają członkowie Zespołu ze swojego grona. 

 

 § 2.1. Zespół pełni funkcję opiniodawczą i doradczą dla Prezydenta Miasta Koszalina. 

2. Zadaniem Zespołu jest opiniowanie  projektów uchwał w sprawach nadawania nazw ulicom 

i placom na terenie miasta Koszalina, z uwzględnieniem postanowień Uchwały 

Nr VIII/66/2007 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 15 marca 2007 roku w sprawie wytycznych 

nadawania nazw ulicom i placom w mieście Koszalinie. 

 

 § 3. Członkowie Zespołu wykonują swoje zadania społecznie. 

  

 § 4.1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w miarę potrzeb. 

2. Obsługę techniczną Zespołu zapewnia Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru.  

 
§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 36/131/07 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 1 marca 2007 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. nazewnictwa ulic i placów. 
 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta Koszalina  

 

Piotr Jedliński 


